
 
 
    
Ценовник од 01.03.2012 

Верзија Врати KS/kW cm3 max km/h 
l/100 km 

град/отворено/просек 
цена ДДВ 

€ 
цена ДДВ 
ден. 

Expression 1.6 16v 5 110/81 1.598 185 10,1/5,9/7,4 18.078,- 1.117.220
Dynamique 1.6 16v 5 110/81 1.598 185 10,1/5,9/7,4 19.240,- 1.189.032
Expression 1.5 dCi 5 110/81 1.461 180 5,8/4,3/4,9 20.493,- 1.266.467
Dynamique 1.5 dCi 5 110/81 1.461 180 5,8/4,3/4,9 21.507,- 1.329.133
Dynamique 1.6 dCi S&S 5 130/96 1.598 195 5,2/4,1/4,5 23.513,- 1.453.103
Bose edition 1.5 dCi 5 110/81 1.461 180 5,8/4,3/4,9 23.616,- 1.459.469
Bose edition 1.5 dCi EDC 5 110/81 1.461 180 5,4/4,3/4,7 24.323,- 1.503.161
Bose edition 1.6 dCi S&S 5 130/96 1.598 195 5,2/4,1/4,5 24.850,- 1.535.730
Privilege 2.0 dCi BVA 5 150/110 1.995 200 9,0/5,9/7,0 29.033,- 1.794.239
Privilege 2.0 dCi  5 160/118 1.995 205 8,3/5,6/6,6 29.744,- 1.838.179
Сериска опрема на сите модели 
Автоматски  двозонски клима уред, ABS+BAS, ESP+ASR, Воздушни перници за возач и совозач, Странични воздушни перници 
напред, Воздушни завеси, Патен компјутер, Централно заклучување со далечинско управување со Renault картица, Електричен 
прогресивен серво управувач подесуван по висина и длабочина, Автоматско заклучување на вратите во возење, Електрично 
отворање на прозори напред и позади, Електрично подесувани ретровизори, Радио CD MP3 4x15W со команди на управувач со 
Bluetooth и USB, Светла за магла напред, Покажувач на надворешна температура, Автоматска паркирна кочница, Сензори за дожд, 
Челични фелни 16” со украсни покривачи Alternova, Помош при искачување на стрмни предели, Возачко седиште подесувано по 
висина, Три посебни седишта позади со можност за одстранување од возилото, Совозачко седиште преклопливо во маса, 
Надворешни рачки во боја на каросерија, Пакет за пушачи(пепелник и запалка), Сет за поправка на гума 

ѕ – сериска опрема  о – опција / – не може да се вгради  
 
 

 (1)на верзија Privilege со 5 седишта да се нарача обврзно резервно тркало –мала димензија 
 (2)само во комбинација со практичен пакет  

 

Опции на опремата Expression Dynamique Bose edition Privilege 
Регулатор и ограничувач на брзина / s s s 
Совозачко седиште подесувано по висина / s s s 
Управувач и рачка на менувачот обложени со кожа / s s s 
Подвижен потпирач за рака напред / s s s 
Седишта комбинација кожа/ткаенина / s s s 
Хромирани додатоци внатрешно и надворешно / s s s 
LED дневни светла / s s s 
Алуминиумски фелни 16” Kaleido о s / / 
Завеси за заштита од сонце на задните прозори o s s s 
Радио  CD MP3 Bose Energy Efficient Series  со команди на управувач 
со Bluetooth  и USB 

/ / s s 

Bose ознака / / s / 
Дополнително затемнети задни стакла о о s s 
Помош при паркирање позади o o s / 
Алуминиумски фелни 17” / о s s 
Помош за одржување на правилна насока / / s s 
Автоматско вклучување/исклучување на долги светла / / / s 
Навигација Carminat TOMTOM / / / s 
Камера за помош при паркирање позади / / / s 
Помош при паркирање напред и позади / / / s 
Електрично подесувани и греени ретровизори во боја накраосерија / / / s 
Renault картица слободни раце / / / s 
Подготовка за аларм о о о s 
Пакет Xenon: Xenon светла кои ја пратат кривината и со миење на 
фарови 

/ o o o 

Резервно тркало нормални димензии(за 5 седишта)(1) o o o o 
Резервно тркало мали димензии (за 7 седишта) o o o / 
Електричен панорамски кровен отвор / / o o 
Пакет VISIO  состав (прдупредување за поместување од возната 
лента, автоматско подесување на светлата) 

/ / o / 

Пакет Expression ( Renault картица слободни раце+регулатор и 
ограничувач на брзина+подвижен потпирач за рака 
напред+управувач и рачка на менувачот обложени со кожа) 

о / / / 

Пакет практичен (Renault картица слободни раце, електрично 
преклопливи ретровизори) 

/ о о / 

Електрично подесувано возачко седиште+греени предни 
седишта+темно сиви кожни седишта 

/ / о о 

Контрола на притисок во пневматици(2) / / о / 
Мрежа за багажникот о / / / 
Радио  CD MP3 Bose Sound System + Bose додатоци / о / / 
Пакет Navi + kamera ( навигација Carminat Тоm Tom + картографија 
на Европа+ камера за помош при паркирање позади +сензори за 
паркирање напред и позади) 

/ о о / 

Пакет надворесен изглед (странични лајсни во боја на каросерија+ 
LED дневни светла) 

о / / / 

Метална боја о о о о 
Метална боја - посебна о о о о 
Украсни покривачи за челични фелни 16” Alternova о / / / 
Продолжена гаранција 5г. или 100000км о о о о 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Цени на дополнителна опрема Цена со ДДВ 
(€) 

Цена со ДДВ 
(ден.)

Завеси за заштита од сонце на задните прозори 150,- 9.270
Дополнително затемнети задни стакла 200,- 12.360
Помош при паркирање позади 400,- 24.720
Алуминиумски фелни 17” 500,- 30.900
Подготовка за аларм 100,- 6.180
Пакет Xenon: Xenon светла кои ја пратат кривината и со миење на фарови 850,- 52.530
Резервно тркало нормални димензии(за 5 седишта)(2) 100,- 6.180
Резервно тркало мали димензии (за 7 седишта) 100,- 6.180
Електричен панорамски кровен отвор 1.100,- 67.980
Пакет VISIO  состав (прдупредување за поместување од возната лента, автоматско 
подесување на светлата) 600,- 37.080
Пакет Expression ( Renault картица слободни раце+регулатор и ограничувач на 
брзина+подвижен потпирач за рака напред+управувач и рачка на менувачот обложени 
со кожа) 950,- 58.710
Пакет практичен (Renault картица слободни раце, електрично преклопливи 
ретровизори)(1) 600,- 37.080
Електрично подесувано возачко седиште+греени предни седишта+темно сиви кожни 
седишта 1.700,- 105.060
Контрола на притисок во пневматици 500,- 30.900
Мрежа за багажникот 150,- 9.270
Радио CD MP3 Bose Sound System + Bose додатоци 700,- 43.260
Пакет Navi + kamera ( навигација Carminat Тоm Tom + картографија на Европа+ камера 
за помош при паркирање позади +сензори за паркирање напред и позади) 1.000,- 61.800
Пакет надворесен изглед (странични лајсни во боја на каросерија+ LED дневни светла) 350,- 21.630
Метална боја 600,- 37.080
Метална боја - посебна 750,- 46.350
Украсни покривачи за челични фелни 16” Alternova 350,- 21.630
Алуминиумски фелни 16” Kaleido 500,- 30.900
Продолжена гаранција 5г. или 100000км 467,- 28.860

 
*Аутомотив груп  го задржува правото за промена во содржината на ценовникот  
*Цените изразени во евра се информативни и се пресметани по курс 61,8 

 


